Societa soggetta cll’attivita di direzione e coordinamento delia SHELL QVERSEAS HOLDINGS UTD

Shell ltalia E&P S.p.A.

Piazza dell'Indipendenza, 11/B
00185 Roma

Tel.: +39 06 699561

Fax: +39 06 69956600

Comunicazione relativa al “Contratto di somministrazione di Gas naturale tra Shell E&P S.p.A. e
Compratore relativo al prodotto Mensile Royalties “m” su P-GAS” del 21 Ottobre 2010 (di seguito

“Contratto”})

Le disposizioni contrattuali contenute nel Contratto in oggetto, pienamente valide, sono integrate come

di seguito riportato.
1) In particolare, a modifica dell’'Art. 16 Domicilio e Comunicazione:

“Per comunicazioni relative a:
- Nomine/allocazioni:
Att.ne ltalia Francesco
Telefono: +39026112530
Email: francesco.italia@shell.com
- Fatturazione:
Att.ne Cristina Galanti
Telefono: +390669956535
Telefax: +390669956606
- Contrattuali:
Att.ne Antonella Conicella
Telefono +39 06 69956520
Fax: +390669956604
- Abilitazione:
Massimiliano Carpegna/Gianluca Zonta
Tel.02-61102496/02-61103381

Email: massimiliano.carpegna@shell.com/gianluca.zonta@shell.com *

viene interamente modificato come segue:
“Per comunicazioni relative a:
- Nomine/allocazioni:
Att.ne Mario di Maro/Elia Grandini
Telefono: +390200695159 / +390200695164
Email: Mario.DiMaro@shell.com / E.Grandini@shell.com
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- Fatturazione:
Att.ne Cristina Galanti
Telefono: +390669956535
Telefax: +390669956606
- Contrattuali:
Att.ne Antonella Conicella
Telefono +39 06 69956520
Fax: +390669956604
- Abilitazione:
Pantd Cristina / Mariantonietta Duca
Tel. +390200695175
Email: C.Panto@shell.com / m.duca@shell.com”

Shell Italia E&P S.p.A

Il rappresentante legale
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